
PCRI9ETRpo29730204

Ci, , C. .'l 'y

m K
~;6¢ : E ú©" POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pomáhat a cl'írátúí Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

" '-'

č.j. KRPK-69430-5/ČJ-2021-1900MN
Dolní Rychnov 24.Záři 2021
Počet listů: 2

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

KŘP Kvk - sklady Cheb - Revitalizace 12 ks kotců pro psy.

Jedná se o zajištění zhotovitele pro akci: KŘP KvK - Revitalizace 12 ks kotců pro psy v areálu
skladu Cheb.

Předpoklad zahájeni prací : po podpisu smlouvy o dílo

Předpoklad ukončení všech prací : do 31.5.2022 za podmínky, že práce uvedené ve slepém
rozpočtu označené ,,betonáž a obklady" budou dokončeny a předány nejpozději do
10.12.2021.

Předmětem veřejné zakázky je revitalizace 12 ks kotců pro psy a bude obsahovat vybouráni
stávajících podlah (dlažba), následná betonáž nových betonových podlah se spádem k mřIžIm.
Bude osekán stávajici kabřincový obklad a nově bude kotec obložen obklady do výšky 1,5 m,
v tmavém odstínu. Součásti je likvidace odpadů.

Technické podmínky:
Při předáni staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na
stavbě.
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovn ich dnech, po domluvě je možnost rozšířeni
pracovní doby i o víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti a
zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště do 5 pracovních dnů od podpisu
smlouvy a proškolení bezpečnosti práce.
Při předání staveniště zhotoviteli zadavatelem si zhotovitel provede vlastni zaměření předmětu
zakázky.
Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě staveniště.
Před předáním díla je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci
díla.
Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla.

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude konzultován
požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující informace.



PCR19ETRPO29730204

Garance požadována min. 24 měsíců. Platební podmínky: 100 % ceny po převzetí díla.

Přílohou je slepý rozpočet

Zpracova Schválil:

2


